

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție _____ закупка
21018255_закупка

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	SumafărăTVA	Sumacu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 1 produse de patiserie								
1	15613000-8	Crupă de arnăut ambalaj la 1kg	kg	70	8,33	9,99	699,30	08.02.2020 - 31.12.2020	
2	13211300-6	Crupă de orz mărunț ambalaj la 1kg	kg	70	6,30	7,56	529,20	08.02.2020 - 31.12.2020	
3	13211300-6	Crupă de arpăcaș de orz ambalaj la 1kg	kg	30	6,30	7,56	226,80	08.02.2020 - 31.12.2020	
4	03211900-2	Crupă de grâu ambalaj la 1 kg	kg	60	6,50	7,8	468,00	08.02.2020 - 31.12.2020	
5	15625000-5	Crupă de griș ambalaj la 1 kg	kg	70	7,67	9,2	644,00	08.02.2020 - 31.12.2020	
6	03211900-2	Crupă de hrișcă ambalaj la 1 kg	kg	70	14,42	17,3	1211,00	08.02.2020 - 31.12.2020	
7	15613300-1	Crupă de-mej ambalaj la 1 kg	kg	60	12,08	14,5	870,00	08.02.2020 - 31.12.2020	
8	15613300-1	Crupă malai ambalaj la 1 kg	kg	10	7,50	9	90,00	08.02.2020 - 31.12.2020	
9	15614100-6	Orez cl I ambalaj la 1 kg	kg	90	10,50	12,6	1134,00	08.02.2020 - 31.12.2020	
10	15511000-3	Fulgi de ovăș ambalaj la 1 kg	kg	60	10,50	12,6	756,00	08.02.2020 - 31.12.2020	
11	15331130-7	Fasole ambalaj la 1 kg	kg	90	19,83	23,8	2142,00	08.02.2020 - 31.12.2020	
12	15612100-2	Făină de grâu1/10	kg	150	6,00	7,2	1080,00	08.02.2020 - 31.12.2020	
13	15850000-1	Macaroane calitate superioare	kg	310	13,75	16,5	5115,00	08.02.2020 - 31.12.2020	
14	15331130-7	Mazăre verde, 700 gr	borcan	124	11,00	13,2	1636,80	08.02.2020 - 31.12.2020	
15	15331462-3	Mazăre uscată ambalaj la 1 kg	kg	50	7,22	7,8	390,00	08.02.2020 - 31.12.2020	

16	1585000-1	Tăieței cu ou, 400gr	pach	110	10,17	12,2	1118,33	1342,00	08.02.2020 - 31.12.2020
17	15331425-2	Tomat de roșii 700 gr	borcane	54	19,58	23,5	1057,50	1269,00	08.02.2020 - 31.12.2020
18	15821200-1	Biscuiți Porumbița	kg	50	25,00	30	1250,00	1500,00	08.02.2020 - 31.12.2020
19	15821200-1	Biscuiți cu ovas	kg	25	21,67	26	541,67	650,00	08.02.2020 - 31.12.2020
20	15821200-1	Biscuiti cu lapte	kg	25	17,50	21	437,50	525,00	08.02.2020 - 31.12.2020
21	15863200-7	Ceai negru 100 plic	pach	18	40,00	48	720,00	864,00	08.02.2020 - 31.12.2020
22	15800000-6	Magiun de mere 0.860	Borc	100	18,75	22,5	1875,00	2250,00	08.02.2020 - 31.12.2020
23	15898000-9	Drojdie uscată 100 gr	pach	15	8,33	10	125,00	150,00	08.02.2020 - 31.12.2020
24	15871110-8	Oțet 6%	sticlă	110	4,99	5,99	549,08	658,90	08.02.2020 - 31.12.2020
25	15872100-2	Chiper negru 100 gh	pach	20	13,33	16	266,67	320,00	08.02.2020 - 31.12.2020
26	24313310-7	Sodă de pâine 200 gh	pach	5	8,33	10	41,67	50,00	08.02.2020 - 31.12.2020
27	15871200-6	Vanilie 2gr	pach	100	0,67	0,8	66,67	80,00	08.02.2020 - 31.12.2020
28	15872400-5	Sare de lămie 20 gr	pach	300	1,00	1,2	300,00	360,00	08.02.2020 - 31.12.2020
29	15872400-5	Sare iodată 1 kg	kg	60	4,00	4,8	240,00	288,00	08.02.2020 - 31.12.2020
30	15411100-3	Ulei de floarea soarelui rafinat	litri	150	16,17	19,4	2425,00	2910,00	08.02.2020 - 31.12.2020
31	15890000-3	Ouă de găină	buc	4500	1,21	1,45	5437,50	6525,00	08.02.2020 - 31.12.2020
32	15831000-2	Zahăr ambalat la 1 kg	kg	500	12,77	13,8	6385,00	6900,00	08.02.2020 - 31.12.2020
33	03111600-8	Suc de fructe asorti 3 litri	borcan	310	21,00	25,2	6510,00	7812,00	08.02.2020 - 31.12.2020
34	15831000-2	Zahăr pudră 200gr	pach	10	5,00	5,4	50,00	54,00	08.02.2020 - 31.12.2020
35	15870000-7	Lavaș 200 gr	pach	780	6,36	6,87	4960,80	5358,60	08.02.2020 - 31.12.2020
36	15870000-7	Foi etaj mare 800 gr	pach	150	15,00	18	2250,00	2700,00	08.02.2020 - 31.12.2020
37	15870000-7	Cacao praf 100 gr	pach	50	8,25	9,9	412,50	495,00	08.02.2020 - 31.12.2020
38	15800000-6	Borș clasic 20 gr	pach	100	3,83	4,6	383,33	460,00	08.02.2020 - 31.12.2020
		TOTAL LOT 1					51599,30	60513,60	

În calitate de:

Semnăt: _____ Numele Prenumele: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____



Specificații tehnice (F4.1)

Numărul procedurii de achiziție_№ закупки		Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri		Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă		Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant		Standarde de referință	
21018255				6		7		8	
Cod CPV		Denumirea bunurilor/serviciilor		Modelul articolului		Tara de origine		Produce-cătorul	
1		2		3		4		5	
		Lotul 1 produse de patiserie							
1	15613000-8	Crupă de amăut ambalaj la 1kg				MOLDOVA		VITALCOMUS	
2	13211300-6	Crupă de orz mărunț ambalaj la 1kg				MOLDOVA		STEVI PROD	
3	13211300-6	Crupă de arpăcaș de orz ambalaj la 1kg				MOLDOVA		STEVI PROD	
4	03211900-2	Crupă de grâu ambalaj la 1 kg				MOLDOVA		STEVI PROD	
5	15625000-5	Crupă de griș ambalaj la 1 kg				MOLDOVA		VITALCOMUS	
6	03211900-2	Crupă de hrișcă ambalaj la 1 kg				MOLDOVA		VITALCOMUS	
7	15613300-1	Crupă de mei ambalaj la 1 kg				MOLDOVA		VITALCOMUS	
8	15613300-1	Crupă malai ambalaj la 1 kg				MOLDOVA		VITALCOMUS	
9	15614100-6	Orez cl I ambalaj la 1 kg				MOLDOVA		VITALCOMUS	
10	15511000-3	Fulgii de ovăș ambalaj la 1 kg				MOLDOVA		VITALCOMUS	
11	15331130-7	Fasole ambalaj la 1 kg				MOLDOVA		VITALCOMUS	
12	15612100-2	Făină de grâu				MOLDOVA		MACINATORUL	
13	15850000-1	Macaroane calitate superioare				MOLDOVA		VITALCOMUS	
14	15331130-7	Mazăre verde, 700 gr				MOLDOVA		BASARABIA	
15	15331462-3	Mazăre uscată ambalaj la 1 kg				MOLDOVA		VITALCOMUS	
16	15850000-1	Tăieței cu ou, 400gr				MOLDOVA		CAPS	
17	15331425-2	Tomat de roșii 700 gr				MOLDOVA		NISTRU OLANESTI	
18	15821200-1	Biscuiți Porumbița				MOLDOVA		STEVI PROD	
19	15821200-1	Biscuiți cu ouas				MOLDOVA		STEVI PROD	
20	15821200-1	Biscuiti cu lapte				MOLDOVA		DARON LUX	
21	15863200-7	Ceai negru 100 plic				MOLDOVA		RIUL VECHI	
22	15800000-6	Magiun de mere 0.860				MOLDOVA		RG AGRO PLUS	
23	15898000-9	Drojdie uscată 100 gr				MOLDOVA		CONDIPROD COM	
24	15871110-8	Oțet 6%				MOLDOVA		LAOX PRIM	
25	15872100-2	Chiper negru 100 gh				MOLDOVA		CONDIPROD COM	

26	24313310-7	Sodă de pâine 200 gh		BASKIRIA	БАШКИРСКАЯ СОДОВАЯ КОМПАНИЯ			
27	15871200-6	Vanilie 2gr		MOLDOVA	CONDIPROD COM			
28	15872400-5	Sare de lămie 20 gr		MOLDOVA	CONDIPROD COM			
29	15872400-5	Sare iodată		UCRAINA	CAPMAR GRUP			
30	15411100-3	Ulei de floarea soarelui rafinat		MOLDOVA	V. COLUN	Moldova		
31	15890000-3	Ouă de găină		MOLDOVA	AVITON AGRO	De masă calitate A		
32	15831000-2	Zahăr ambalat la 1 kg		MOLDOVA	MOLDOVA ZAHAR	Moldova		
33	03111600-8	Suc de fructe asorti 3 litri		MOLDOVA	STAMCOM	Moldova		
34	15831000-2	Zahăr pudră 200gr		MOLDOVA	CONDIPROD COM	Moldova		
35	15870000-7	Lavaș		MOLDOVA	TRANSTEST	Moldova		
36	15870000-7	Foi etaj mare		MOLDOVA	ELENA TIMOTINA			
37	15870000-7	Cacao praf		MOLDOVA	VACUM NORD			
38	15800000-6	Borș clasic		MOLDOVA	CONDIPROD COM			
		TOTAL LOT 1				53000.0		

Semneta: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantului: _____

